

# Centec ApS

c/o Per Stub Rømer, Brombærvej 4, 4690 Haslev

CVR-nr. 26 76 85 35

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

---

Karina B. Rømer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Centec ApS  
c/o Per Stub Rømer  
Brombærvej 4  
4690 Haslev

CVR-nr.: 26 76 85 35  
Stiftet: 3. september 2002  
Hjemsted: Haslev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Stub Rømer

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af plastickomponenter til såvel indland som udland samt salg af brændeovne m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445.010 kr. mod 326.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.795 kr. mod 52.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det vurderes at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.010</b>	<b>326.459</b>
1 Personaleomkostninger	-156.865	-214.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.872	-26.983
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>257.273</b>	<b>84.878</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.056	-17.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.217</b>	<b>67.007</b>
Skat af årets resultat	-55.422	-14.968
<b>Årets resultat</b>	<b>194.795</b>	<b>52.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	94.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.795</b>	<b>52.039</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.620	80.492
Materielle anlægsaktiver i alt	84.620	80.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.620</b>	<b>80.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	408.069	427.460
Varebeholdninger i alt	408.069	427.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.737	86.576
Udskudte skatteaktiver	11.474	14.712
Andre tilgodehavender	11.101	0
Periodeafgrænsningsposter	12.646	9.520
Tilgodehavender i alt	142.958	110.808
Likvide beholdninger	96.591	6.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>647.618</b>	<b>544.351</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>732.238</b>	<b>624.843</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	129.000	129.000
Overført resultat	218.300	123.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>447.300</u></b>	<b><u>352.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	98.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.577	57.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.417	52.032
Selskabsskat	62.282	19.140
Anden gæld	47.662	45.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.938</u>	<u>272.338</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.938</u></b>	<b><u>272.338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>732.238</u></b>	<b><u>624.843</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	129.000	171.466	0	300.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.961</u>	<u>100.000</u>	<u>52.039</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	129.000	123.505	100.000	352.505
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.795</u>	<u>100.000</u>	<u>194.795</u>
	<b><u>129.000</u></b>	<b><u>218.300</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>447.300</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	144.536	202.972
Andre omkostninger til social sikring	12.329	11.626
	<u><b>156.865</b></u>	<u><b>214.598</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	527.474	527.474
Tilgang i årets løb	35.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>562.474</b></u>	<u><b>527.474</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-446.982	-419.999
Årets af-/nedskrivninger	-30.872	-26.983
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-477.854</b></u>	<u><b>-446.982</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>84.620</b></u>	<u><b>80.492</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	129.000	129.000
	<u><b>129.000</b></u>	<u><b>129.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for max. t.kr. 400 til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	408 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107 t.kr.	
